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Obraz św. Brygidy Szwedzkiej 

w Kościele Pobrygidkowskim 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Św. Brygida Szwedzka jest Patronką Europy i Patronką naszej wspólnoty. 

Wspominamy ją w liturgii Kościoła 23 lipca i przez Jej wstawiennictwo polecamy Bogu nasze 

modlitwy. W ciągu roku, w każdy piątek o godz. 11.00, celebrujemy w naszej świątyni mszę świętą 

wotywną ku Jej czci. Serdecznie zapraszamy do wspólnej modlitwy. 

 

Św. Brygido módl się za nami! 



INTENCJE MSZALNE 
Poniedziałek, 27.06.  
7.00 O zdrowie, Boże błogosławieństwo, opiekę Matki 

Bożej, potrzebne łaski dla Marii 

7.30 +Kasia Ciołko (10r.), oraz jej dziadka (10r.) 

11.00 +Marian, Bolesława, Antoni, Elżbieta, Ryszard 

18.00 +Franciszka Kraśnicka - gregorianka 27 

18.00 +Kazimiera Bogusz (1r.) 

Wtorek, 28.06., św. Ireneusza  
7.00 O zdrowie, Boże błogosławieństwo, opiekę Matki 

Bożej dla Kingi z racji 25 urodzin oraz w intencji Piotra i 

Pawła z racji imienin 

7.30 W intencji ofiarodawców 

11.00  +Mieczysław Gęca (19 r.), Helena, Józefa, Jan, 

Antoni, Anna zmarłych z rodziny Gęców 

18.00 +Krystyna Babij 4 m-c po śmierci, Karolina Gumiela 

(2 r.) 

18.00 +Franciszka Kraśnicka - gregorianka 28 

Środa, 29.06., św. Piotra i Pawła  
7.00 +Jan i Helena Zalewscy w rocznicę śmierci 

8.00 +Anna 30 dzień po śmierci o radość wieczną 

8.00 +Ludwik i Kazimiera Warda, zmarłych z rodziny 

Wardów, Niściorów, Hofmańskich  

11.00 +Jan Bojarski, zmarli z rodziny i dusze w czyśćcu 

cierpiące 

16.00 O zdrowie, Boże błogosławieństwo, opiekę Matki 

Bożej dla Piotra i Pawła 

16.00 O zdrowie, Boże błogosławieństwo, opiekę Matki 

Bożej dla Alojzego, Pawła, Haliny 

18.00 +Franciszka Kraśnicka - gregorianka 29 

18.00 +Jolanta Kossowska (2 r.) 

Czwartek, 30.06.,  
7.00 O zdrowie, Boże błogosławieństwo, opiekę Matki 

Bożej dla Emilii 

7.30  

8.00 Msza święta wotywna ku czci św. Judy Tadeusza 

11.00 +Janina i Stanisław Szysiak 

18.00 +Franciszka Kraśnicka - gregorianka 30 

Piątek, 1.07. 
7.00 O miłosierdzie Boże dla Dusz czyśćcowych 

7.30 Przebłagalna za grzechy zabójstwa dzieci 

nienarodzonych 

11.00 Msza święta wotywna ku czci św. Brygidy 

11.00 +Agnieszka Janczarek – gregorianka 1 

18.00+Marta Smaga (10 r.), Wacław Sidor, Apolinary, 

Stefania, Katarzyna Niećko, Weronika i Leonard 

Sobota, 2.07. 
7.00 +Agnieszka Janczarek – gregorianka 2 

7.30 +Czesław Grelik - gregorianka 1 

11.00 Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi   

18.00 +Zbigniew (8 r.), zmarłych z rodziny Bobrzyków, 

Cichoszów 

XIV NIEDZIELA ZWYKŁA, 3.07. 
7.00 +Agnieszka Janczarek – gregorianka 3 

8.00 O zdrowie, Boże błogosławieństwo, opiekę Matki 

Bożej, dary Ducha Świętego dla Tomka z okazji imienin 

9.30 +Czesław Grelik - gregorianka 2 

11.00 +Władysław (30 r.), Barbara (11 r.) 

12.00 +Jan Wrześniowski 

13.15 +Henryk Mirowski (27 r.) 

13.15 W intencji polskich profesorów pomordowanych we 

Lwowie z okazji 75 rocznicy mordu 

16.00 +Hanna Boitel w rocznicę śmierci 

18.00 Dziękczynno-błagalna o łaskę zdrowia dla Alicji 

 

SŁOWO  

NA NIEDZIELĘ  
 

Czy Jezus 

przegrał w dzisiejszej 

Ewangelii? 

 

Czy dzisiejsze spotkania z anonimowymi 

Samarytaninami nie były klęską dla Niego 

samego, oznaką Jego bezsilności wobec ludzkiego 

„nie”. Kto przegrał w tym spotkaniu? 

Pytamy dziś słuchając ewangelii Łukasza, 

który relacjonuje, że nie przyjęto Jezusa 

w pewnym miasteczku samarytańskim. Czy Jezus 

przegrał? Czy przegrali ci, którzy za Nim poszli? 

Pytamy, ponieważ i dziś w wielu miasteczkach, 

rodzinach, narodach nie przyjmują Jezusa. 

Jak pojąć te wydarzenia i jak postępować? 

Wielu dziś podnosi okrzyki oburzenia, podobne 

do tych, jakie wznosili uczniowie Chrystusa: 

„Panie, czy chcesz, a powiemy, żeby ogień spadł 

z nieba i zniszczył ich?” Ale On odwróciwszy się 

zabronił im. Fakt, że nie przyjęto Go do 

samarytańskiego miasteczka, nie przekreśla 

wszystkich mieszkańców tej krainy. Jezus nie 

ustępuje. On wie, że w każdej wspólnocie są ci, 

którzy będą gotowi pójść za Nim, jak chociażby 

Samarytanka przy studni czy ten, który deklaruje: 

„Pójdę za Tobą, dokądkolwiek się udasz”. To, że 

przedstawiciele pewnej wspólnoty nie przyjęli 

Jezusa, nie oznacza, że wszyscy są przeciw 

Niemu. 

Chrystus nie obraża się na przedstawicieli 

miasteczka samarytańskiego, po prostu odchodzi, 

wiedząc, że to nie On jest przegrany lecz ci, 

którzy go odepchnęli. Inaczej myśleli uczniowie, 

choć i oni, gdy po zmartwychwstaniu pójdą 

w świat, przekonają się, że Boże Słowo nie 

zawsze pada na żyzną glebę... 

Chrystus, mimo to, nie rezygnuje 

z człowieka, ale jak pisze św. Jan, do końca go 

umiłował. Wychodzi naprzeciw niego, 

anonimowo spotkanego, nic jednak nie narzuca, 

zatrzymuje się na granicy wolności człowieka. 

Wszak On ku tej wolności wyswobodził 

człowieka. Decyzję pozostawia człowiekowi: to 

on decyduje, czy w tym spotkaniu wygra czy 

przegra...     xjj 

 

Msze święte w intencji naszych bliskich 

zmarłych bądź w intencji osób żyjących (z 

okazji imienin, urodzin, rocznic zawarcia 

związku małżeńskiego) można zamawiać w 

zakrystii przed lub po każdej mszy świętej. 



CEGIEŁKA 

NA RENOWACJĘ 

ORGANÓW 
 

W każdą niedzielę przy 

wyjściu z kościoła 

możemy nabyć cegiełkę na 

pokrycie kosztów 

renowacji organów z naszej świątyni. Cegiełką 

jest słodki upominek - krówki z Opola 

Lubelskiego w opakowaniu z wizerunkiem 

kościoła (200g). Dziękujemy za udzielone 

wsparcie. Bóg zapłać! 

Z dniem 1.06 br. rozpoczęły się prace 

konserwatorskie i renowacja instrumentu, który 

zbudowany został przez firmę „Truszczyński” z 

Warszawy w końcu lat 80- tych XX w. Prace przy 

organach zakończą się 30 września br. 

 

DNI MARYJNE W 

ARCHIKATEDRZE 

LUBELSKIEJ 
 

Kolejna rocznica Cudu 

Lubelskiego zostanie 

poprzedzona, jak co roku 

Dniami Maryjnymi w 

Archikatedrze Lubelskiej. 

Rozpoczną się one 29 

czerwca pod hasłem: 

Maryja Przewodniczką na 

drogach miłosierdzia. Główne uroczystości ku 

czci Matki Bożej Płaczącej odbędą się 3 lipca o 

godz. 19.00. Mszy świętej pontyfikalnej 

przewodniczy i Słowo Boże głosi Ksiądz Biskup 

Odessko – Symferopolski Bronisław Biernacki. 

 

 

PODZIĘKOWANIA 
 

Składamy serdeczne Bóg zapłać za wszelkie 

wsparcie duchowe i materialne 

dla naszej świątyni! 

W minionym tygodniu złożono ofiary: 

Bezimienna - 1000,00 zł  

W każdym tygodniu sprawujemy dziękczynną 

Mszę Świętą w intencji ofiarodawców. 

Najbliższa we wtorek o godz. 7.30 

W modlitwie pamiętamy także o wszystkich 

zmarłych z naszej wspólnoty. 
 

 

Nr konta PL 07 1500 1520 1215 2008 3567 0000 

INTENCJE APOSTOLSTWA 

MODLITWY 
 

LIPIEC: 

Ogólna: Aby szanowane były ludy tubylcze, 

których tożsamość, a nawet egzystencja są 

zagrożone. 

Ewangelizacyjna: Aby Kościół w Ameryce 

Łacińskiej i na Karaibach poprzez swoją misję 

kontynentalną głosił Ewangelię z odnowionym 

zapałem i entuzjazmem. 

 

SIERPIEŃ: 

Ogólna: Aby sport był okazją do braterskiego 

spotkania między narodami i przyczyniał się do 

sprawy pokoju na świecie. 

Ewangelizacyjna: Aby chrześcijanie żyli zgodnie 

z Ewangelią, dając świadectwo wiary, uczciwości 

i miłości bliźniego. 

 

KWARTET 

LUBELSKI 

 

Niedziela 

24 lipca 

godz. 19.00 
 

Kwartet Lubelski powstał w miejsce wcześniej 

działającego kwartetu smyczkowego „Opus”, z 

inicjatywy i pomysłu repertuarowego 

wiolonczelisty Marka Smorawińskiego. Obecnie 

zespół tworzą muzycy Filharmonii im. H. 

Wieniawskiego w Lublinie. Skład zespołu: 

Grzegorz  Cholewiński – I skrzypce  

Tomasz Kusiak – II skrzypce 

Renaldo Wójtowicz – altówka 

Marek Smorawiński – wiolonczela 

 

Program: 

 

J.S. Bach – Aria z Suity orkiestrowej D-dur nr 3 

J.S. Bach - Koncert brandenburski G-dur nr 3 

W.A. Mozart – Eine kleine Nachtmusik 

J. Pachelbel – Canon D-dur 

W.A. Mozart – Divertimento D – dur KV 136 

C. Franck – Panis Angelicus 

 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY! 

 

Na okres miesięcy wakacyjnych 

(lipiec i sierpień) 

zawieszamy wydawanie naszego 

Biuletynu Rektoralnego 

http://www.powizytkowski.kuria.lublin.pl/pociety/images/Untitled-3.pdf


PIELGRZYMKA 

DO WILNA 
 

Śladami Siostry 

Faustyny 

 
W związku z trwającym 

Rokiem Miłosierdzia 

Kościół Pobrygidkowski 

przy współpracy z 

Biurem Podróży 

FRATER organizuje 

pielgrzymkę śladami św. 

Faustyny - Apostołki Bożego Miłosierdzia w Wilnie.  

 

DZIEŃ 1: Zbiórka uczestników i wyjazd z Lublina we 

wczesnych godzinach porannych. Przejazd do Św. 

Wody. Nawiedzimy Sanktuarium Matki Bożej 

Bolesnej. Od czasu otwarcia sanktuarium nie ma tutaj 

prawie dnia bez pielgrzymów. Następnie udamy się do 

Sokółki - miasteczka na Podlasiu, gdzie 12.10.2008 r. 

miał miejsce Cud Eucharystyczny. Kościół posiada 

cenną relikwię - obraz Miłosierdzia Bożego. Jest on 

związany ze spowiednikiem św. Faustyny Kowalskiej 

- bł. ks. Michałem Sopoćko. Msza Św. Następnie 

przejedziemy do Studzienicznej. i Sejn.. Przejazd na 

obiadokolację i nocleg do Wilna. 

 

DZIEŃ 2: Śniadanie, po którym zwiedzimy Starówkę 

wileńską wpisaną na Listę UNESCO. Odwiedzimy 

Ostrą Bramę z kaplicą Matki Boskiej Ostrobramskiej. 

Msza Św. Zobaczymy Kościół św. Teresy, klasztor 

Bazylianów (cela Konrada), barokowy zespół 

uniwersytetu wileńskiego, którego studentami byli 

m.in. Adam Mickiewicz czy Juliusz Słowacki. 

Nawiedzimy Kościół Św. Ducha, dawny kościół św. 

Trójcy - obecnie Sanktuarium Miłosierdzia Bożego, w 

którym znajduje się obraz Jezusa Miłosiernego, 

klasycystyczną archikatedrę, kaplica św. Kazimierza, 

odradzający się Zamek Królewski, kościoły: św. Anny 

i Bernardynów, pomnik Adama Mickiewicza. 

Obiadokolacja na wieży telewizyjnej. Powrót na 

nocleg. 

 

DZIEŃ 3: Śniadanie. Dalsze zwiedzanie Wilna - tura 

objazdowa po mieście. Zobaczymy Górę Trzech 

Krzyży z pomnikiem poświęconym ofiarom stalinizmu 

na Litwie. Odwiedzimy dzielnicę Antokol z kościołem 

śś. Piotra i Pawła - najcenniejszym zabytkiem 

barokowym w Wilnie. Udamy się na posesję przy ul. 

Grybo 29. Obejrzymy salę Pamięci poświęconą św. 

Faustynie, która w okresie międzywojennym 

dwukrotnie przebywała tu w klasztorze. Msza św. 

Zobaczymy cmentarz na Rossie - najstarszą i 

najpiękniejszą nekropolię Wilna, z grobowcem matki 

marszałka Józefa Piłsudskiego i jego sercem. Pobyt na 

wileńskiej starówce - czas wolny, możliwość zakupu 

regionalnych pamiątek. Powrót na obiadokolację 

połączoną z wieczorem wileńskim przy 

akompaniamencie kapeli polskiej. Nocleg. 

 

DZIEŃ 4: Śniadanie. Przejazd do Trok. Msza św. 

Zobaczymy zabytkowe budynki architektury 

karaimskiej: średnio-wieczny zamek na Wyspie 

Zamkowej, na jeziorze Galwe zbudowany przez 

księcia Witolda oraz kościół farny pw. WNMP. Obiad 

w postaci tradycyjnych karaimskich kibinów. Wyjazd 

w drogę powrotną. Zakończenie pielgrzymki w 

późnych godzinach wieczornych. 

 

Zapewniamy: przejazd komfortowym autokarem, 3 

noclegi w hotelach **/*** pokoje 2-3 os., 3 śniadania, 

3 obiadokolację, opiekę i informację turystyczną 

pilota, ubezpieczenie KL + Assistance wraz z KL 

chorób przewlekłych, niezbędny dokument - dowód 

lub paszport, na bilety wstępu, nagłośnienie, opłaty 

drogowe, parkingi, przewodników lokalnych i inne 

wydatki programowe - dodatkowa opłata ok. 30 €. 

Zapisy do końca czerwca br.  

Przy zapisie wpłata zaliczki w wysokości 200,00 zł. 

Termin 8-11.09.2016r. Koszt 830,00 zł 

 

 

DEWOCJONALIA I ZIOŁA 

U BRYGIDY 
 

Lublin, ul. Narutowicza 6 

 

ZAPRASZAMY: 

poniedziałek - piątek 9.00-18.00 

sobota 9.00-14.00  

tel. 81 534 34 39 

 

SKLEP U BRYGIDY  

POLECA:  

Zioła Bonifratrów i Benedyktynów 

Miody i oleje naturalne 

Kosmetyki na bazie miodu 

Pamiątki chrztu, I Komunii św., ślubu,  

Modlitewniki, nowenny i ksiązki religijne 

Kartki i karnety okolicznościowe  

Różańce, krzyże i dewocjonalia  
 

PROMOCJA: 
 

OBRAZY – SREBRO 

 

wkrótce: www.sklepubrygidy.pl 
 

DRUK: 

 

 
Wydawca: Powizytkowski 

Ośrodek Kultury i Kościół Rektoralny p.w. Wniebowzięcia 

N.M.P Zwycięskiej w Lublinie 


